

## JL Textil ApS

Tendrup Møllevej 35

8543 Hornslet

CVR-nr. 19059804

## Årsrapport for 2015

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

7/6 2016



\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JL Textil ApS Tendrup Møllevej 35 8543 Hornslet
Telefon	86373835
Telefax	86373909
E-mail	jeff-lena@post.tele.dk
Hjemmeside	www.jl-textil.co.dk
CVR-nr.	19059804
Stiftelsesdato	14. januar 1996
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jeff Cramon, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af tekstiler

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 29.891, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 710.699, og en egenkapital på kr. 423.562.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>751.420</b>	<b>677.456</b>
Personaleomkostninger	1	-698.909	-632.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.572	-2.572
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.939</b>	<b>42.517</b>
Finansielle omkostninger		-7.353	-22.042
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.586</b>	<b>20.475</b>
Skat af årets resultat	2	-12.695	-8.265
<b>Årets resultat</b>		<b>29.891</b>	<b>12.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.891	12.210
		<b>29.891</b>	<b>12.210</b>

**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.146	34.718
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.146</b>	<b>34.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.146</b>	<b>34.718</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		246.500	241.250
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>246.500</b>	<b>241.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.722	377.010
Andre tilgodehavender		3.000	7.800
Periodeafgrænsningsposter		4.329	7.828
<b>Tilgodehavender</b>		<b>432.051</b>	<b>392.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>15.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>678.553</b>	<b>649.694</b>
<b>Aktiver</b>		<b>710.699</b>	<b>684.412</b>

**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		223.562	193.671
<b>Egenkapital</b>	4	<b>423.562</b>	<b>393.671</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	2.084	3.653
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.084</b>	<b>3.653</b>
Gæld til banker		237.745	218.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.220	37.773
Selskabsskat		14.921	9.482
Anden gæld		20.167	21.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>285.053</b>	<b>287.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>285.053</b>	<b>287.088</b>
<b>Passiver</b>		<b>710.699</b>	<b>684.412</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

2015

2014

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	632.690	572.591
Pensioner	56.196	55.326
Omkostninger til social sikring	4.883	4.450
Andre personaleomkostninger	5.140	0
	<u>698.909</u>	<u>632.367</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	14.264	9.065
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-1.339	-618
Regulering af ændret skatteprocent, udskudt skat	-230	-182
	<u>12.695</u>	<u>8.265</u>

**3. Varebeholdninger**

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	246.500	241.250
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>246.500</u>	<u>241.250</u>

**4. Egenkapital**

	1/1 2015	Årets nettobevægel- ser	31/12 2015
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	193.671	29.891	223.562
	<u>393.671</u>	<u>29.891</u>	<u>423.562</u>

**5. Hensættelser til udskudt skat**

Saldo 1. januar	3.653	4.453
Årets regulering af hensættelse	-1.569	-800
<b>Saldo 31. december</b>	<u>2.084</u>	<u>3.653</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.